
Naše mateřská a základní škola spolupracují na mnoha
krásných aktivitách, které posilují vzájemné vztahy mezi

dětmi a vytvářejí příjemné prostředí plné inspirace a
radosti.

Během měsíce knihy naši školáci navštěvují děti z mateřské
školy, aby jim četli z oblíbených knížek. Starší žáci sami

organizují program. Výsledkem je pestrá směs čtení,
diskuzí, her, zpěvu a smíchu – vše pod taktovkou knihy,

která se stává hlavním hrdinou dne.

V průběhu roku probíhají projektové dny, během nichž žáci
základní školy připravují pro děti z mateřské školy zábavné

aktivity, jako je například hraní pohádek s následným
povídáním, jednoduchými úkoly či dovednostními hrami. Na

Den dětí pak školáci organizují ve sportovním areálu
sportovní soutěže pro ty nejmenší, kde za splnění disciplín

získávají drobné odměny.

SPOLUPRÁCE S MATEŘSKOU
ŠKOLOU



Pro předškolní děti naše paní učitelky prvního stupně
pořádají program „Školička“. Děti si hravou formou

vyzkouší různé aktivity spojené se školním prostředím – od
tvoření z keramické hlíny přes objevování zábavné

matematiky až po hry s písmenky nebo sportování v
tělocvičně. 

Během návštěvy předškoláků v 1. a 2. třídách se děti
seznamují s prostředím školy a zapojují se do různorodých
činností. Z každé návštěvy si vždy odnášejí milou památku

v podobě vlastnoručně vyrobeného dárečku.

Naše spolupráce zahrnuje i společné akce, jako jsou vánoční
a velikonoční jarmarky, kde děti z mateřské školy

pravidelně přispívají ke kulturnímu programu. Tyto společné
chvíle přinášejí radost nejen dětem, ale také jejich rodičům

a učitelům.

SPOLUPRÁCE S MATEŘSKOU
ŠKOLOU


